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Tempo aproximado em minutos
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Estação Oriente (Interface)

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim
Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua
Av. Inf. D. Henrique (Centieira)
Rot. Cabo Ruivo
Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)
Cabo Ruivo - Av. Mar. Gomes Costa
Av. Mar. Gomes Costa (Poço Cortes)
Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)
Av. Brasil (Rot. Relógio)
Pote Água
LNEC
Hosp. Júlio Matos
Campo Grande - Av. Brasil
Campo Grande Norte
Campo Grande Norte
Hipódromo
Az. Galhardas
Av. Norton Matos (Torres Lisboa)
Viaduto Luz
Estádio Luz
Colégio Militar (Metro)
Calhariz
Esc. Pedro Santarém
Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira
R. Gen. Morais Sarmento
Estação Benfica
R. Venezuela
Buraca
Estr. Buraca
B. Boavista
Qta. Torres
Pq. Campismo
B. Alto Moinho
Miraflores
Esc. Miraflores
Av. Bombeiros V. Algés
Av. Bombeiros V. Algés (Cinema)
R. Latino Coelho
Algés (Mercado)

Algés

Entrada em vigor: 09-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Inicia Em Estação BenficaInicia Em Cabo Ruivo - Av. Mar. Gomes Costa

1ª e última viagem nesta paragem
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750Algés - Estação Oriente
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Tempo aproximado em minutos
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Algés

Algés (Mercado)

R. Latino Coelho

Av. Bombeiros V. Algés (Cinema)

Av. Bombeiros V. Algés

Pq. Campismo (Receção)

Pq. Campismo

Qta. Torres

B. Boavista

Estr. Buraca

Buraca

R. Venezuela

Estação Benfica

R. Gen. Morais Sarmento

Estr. Benfica / Av. Gomes Pereira

Esc. Pedro Santarém

Calhariz (Escola)

R. Prof. Reinaldo Santos

Colégio Militar (Metro)

Estádio Luz

Viaduto Luz

Av. Norton Matos (Torres Lisboa)

Az. Galhardas

Hipódromo

Campo Grande Norte

Campo Grande - Av. Brasil

Hosp. Júlio Matos

LNEC

Pote Água

Av. Brasil (Rot. Relógio)

Av. Mar. Gomes Costa (Qta. Teresinhas)

Av. Mar. Gomes Costa (Poço Cortes)

Cabo Ruivo - Av. Mar. Gomes Costa

Av. Mar. Gomes Costa (Universidade)

Rot. Cabo Ruivo

Av. Inf. D. Henrique (Centieira)

Av. Inf. D. Henrique / Av. Pádua

Av. Inf. D. Henrique / Av. Berlim

Estação Oriente (Interface)

Entrada em vigor: 09-06-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Termina Em Estação Benfica
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